**Belge 2:**Eğîn Kazası vekili efendi voyvodası Ağa'ya hitaben kendi ilçelerinden geçen süvari ve piyadelere tahsis edilen yolluğun fazla yazılmaması ve süvarilere dört yüz dirhem ve piyadelere üç yüz dirhem yolluk verilmesi ve bu hususta halkın

<sup>1</sup> Ahmet Aksın; *19. yüzyılda Eğîn*, İstanbul , 2003; Salih Akyel, 1831-1837 (H.1247-1252) Tarihli Eğîn Şer'iyeye Sicilinin Tanıtımı ve Fihristi, *Fırat Üniv. Sosyal Bil. Ens. Dergisi*, Cilt 14, Sayı 1, Elazığ 2004; Salih Akyel, 1840-1843 (H.1256-1258) Tarihli Eğîn Şer'iyeye Sicilinin Tanıtımı ve Fihristi, *Fırat Üniv. Sosyal Bil. Ens. Dergisi*, Cilt 15, Sayı 1, Elazığ 2005; Serhat Şara, Ahmet Aksın, 1847-1857 (H. 1264-1273 Tarihli (8 Numaralı) Eğîn Şer'iyeye Sicilinin Tanıtımı ve Fihristi, *Fırat Üniv. Sosyal Bil. Ens. Dergisi*, Cilt 16, Sayı 2, ,Elazığ 2006.

korunmasına dair buyruldu. (24 Ekim 1834)